
Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnostem Peek & Cloppenburg a van Graaf GmbH & Co. KG 
se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 301, 22.11.2008. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 14. dubna 2010 — 
Laboratorios Byly v. OHIM — Ginis (BILLY’S Products) 

(Věc T-514/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství BILLY’S 
Products — Starší slovní ochranné známky Společenství 
BYLY a byly — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí 
záměny — Podobnost označení — Článek 8 odst. 1 písm. b) 
nařízení (ES) č. 40/94 (nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009)“) 

(2010/C 148/51) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Laboratorios Byly, SA (Barberà del Vallès, Španělsko) 
(zástupce: L. Plaza Fernández-Villa, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM: Vasileios Ginis 
(Atény, Řecko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 15. září 2008 (věc R 469/2008-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Laboratorios Byly, SA a Vasileiosem 
Ginisem. 

Výrok 

1) Rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 15. září 
2008 (věc R 469/2008-2) se zrušuje. 

2) OHIM se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 19, 24.1.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 21. dubna 2010 — Schunk v. 
OHIM (Ztvárnění části sklíčidla) 

(Věc T-7/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška ochranné 
známky Společenství, která představuje část sklíčidla se 
třemi čelistmi — Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedo
statek rozlišovací způsobilosti — Nedostatek rozlišovací 
způsobilosti nabyté užíváním — Článek 7 odst. 1 písm. b) a 
odst. 3 nařízení (ES) č. 40/94 (po změně čl. 7 odst. 1 písm. b) 

a odst. 3 nařízení (ES) č. 207/2009)“) 

(2010/C 148/52) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Schunk GmbH & Co. KG Spann- und Greiftechnik 
(Lauffen am Neckar, Německo) (zástupce: C. Koppe-Zagouras, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Pohlmann, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 31. října 2008 (věc R 1109/2007-1) týkajícímu 
se zápisu označení představujícího část sklíčidla se třemi 
čelistmi jako ochranné známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Schunk GmbH & Co. KG Spann- und Greiftechnik se 
ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 69, 21.3.2009.

CS 5.6.2010 Úřední věstník Evropské unie C 148/29


